URAIAN PAGU DIPA REALISASI CAPAIAN 

1. APBN BUA 01 12.245.039.000 11.698.201.825 95,53%. 

Jumlah 12.245.039.000 11.698.201.825 95,53%. 

3.2.2 LAPORAN REALISASI ANGGARAN DIPA 03 

Dana Pendapatan Belanja Negara DIPA 03  pada Tahun Anggaran  2017 

adalah sebesar Rp 205.380.000,00 (Dua ratus lima juta tiga ratus delapan puluh ribu 

rupiah) dan realisasi belanja pendapatan negara DIPA 03 sebesar Rp.171.069.685. 

mencapai 83,29% .ditampilkan pada tabel berikut ini : 

NO. URAIAN PAGU DIPA REALISASI CAPAIAN 

1. APBN BADILUM 

(03) 

205.380.000 171.069.685. 83,29% . 

Jumlah 205.380.000 171.069.685.